

# CR El & Teknik A/S

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 14 24 17 01

## Årsrapport

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

---

Peter Michael Nymann Nielsen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CR El & Teknik A/S Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 14 24 17 01 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Erik Preben Holm, (Formand) Peter Michael Nymann Nielsen, (Næstformand) Ulrik Mikkelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Schütt
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CR EL Holding ApS



### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel, håndværk og industri samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024/25 udgør et underskud på 1,6 mio. kr. mod et budgetteret overskud på 1,6 mio. kr. og et overskud på 1,1 mio. kr. i 2023/24. Resultatet er ikke tilfredsstillende og kan i væsentlighed henføres til utilstrækkelig styring af tre større entreprisesager.

I forlængelse heraf er der gennemført ledelsesmæssige ændringer, herunder tiltrædelse af ny administrerende direktør. Den nye ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at styrke projektstyring, ressourceallokering og opfølgning på igangværende arbejder.

En række konkrete projekter har haft væsentlige negative afvigelser i forhold til budget, primært som følge af mangelfuld planlægning og bemanning, hvilket har påvirket dækningsgraderne negativt.

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre forbedret lønsomhed fremadrettet, herunder skærpet fokus på projektopfølgning og optimering af bemanning.

For det kommende regnskabsår er der budgettet med et positivt resultat på 1.272 t.kr, hvilket ledelsen anser for realistisk.

Selskabets likviditetsbudgetter viser, at selskabet har den nødvendige likviditet til at gennemføre driften inden for de eksisterende kreditfaciliteter, og forecast for de kommende år viser, at selskabet forventer at kunne realisere en tilfredsstillende indtjening. Det forventes at overskudet løbende forøges således at overskuddet i 2027/28 forventes at ligge omkring 3 mio.

### *Going Concern*

Selskabet har tabt 50 % af egenkapitalen, selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift i løbet af de kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.651.171</b>	<b>41.641.783</b>
2 Personaleomkostninger	-38.396.647	-39.946.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-432.250	-191.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.177.726</b>	<b>1.503.472</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-434.940	-390.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.612.666</b>	<b>1.113.199</b>
4 Skat af årets resultat	82.194	62.420
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.530.472</b>	<b>1.175.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.175.619
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-40.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.490.472	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.530.472</b>	<b>1.175.619</b>



## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.361	1.309.052
6 Indretning af lejede lokaler	185.593	246.991
Materielle anlægsaktiver i alt	1.217.954	1.556.043
7 Deposita	364.459	358.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	364.459	358.361
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.582.413</b>	<b>1.914.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.463.124	3.016.852
Varebeholdninger i alt	2.463.124	3.016.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.595.748	8.391.232
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.956.720	1.059.878
9 Udskudte skatteaktiver	1.327.420	1.327.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.194	0
Andre tilgodehavender	540.214	439.173
Periodeafgrænsningsposter	539.299	211.414
Tilgodehavender i alt	12.041.595	11.429.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.504.719</b>	<b>14.445.969</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.087.132</b>	<b>16.360.373</b>



## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.600.000	2.600.000
Reserve for opskrivninger	80.000	120.000
Overført resultat	-1.605.474	-115.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.074.526</u></b>	<b><u>2.604.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.692.023	4.974.122
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.424.808	49.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.630.686	2.447.099
Anden gæld	5.265.089	6.284.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.012.606</u>	<u>13.755.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.012.606</u></b>	<b><u>13.755.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.087.132</u></b>	<b><u>16.360.373</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	2.600.000	0	-1.290.621	1.309.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.175.619	1.175.619
Årets opskrivning	0	120.000	0	120.000
Egenkapital 1. oktober 2024	2.600.000	120.000	-115.002	2.604.998
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-40.000	0	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.490.472	-1.490.472
	<b>2.600.000</b>	<b>80.000</b>	<b>-1.605.474</b>	<b>1.074.526</b>



### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt 50 % af egenkapitalen, selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via egen drift i løbet af de kommende regnskabsår.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	34.138.974	35.451.206
Pensioner	4.015.944	4.235.810
Andre omkostninger til social sikring	241.729	259.802
	<u><b>38.396.647</b></u>	<u><b>39.946.818</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>68</u>	<u>76</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>434.940</u>	<u>390.273</u>
	<u><b>434.940</b></u>	<u><b>390.273</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-82.194	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-62.420</u>
	<u><b>-82.194</b></u>	<u><b>-62.420</b></u>



## Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	1.904.881	1.681.586
Tilgang i årets løb	361.710	1.061.195
Afgang i årets løb	<u>-277.000</u>	<u>-837.900</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.989.591</u></b>	<b><u>1.904.881</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	150.000	0
Årets opskrivning	0	150.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-745.829	-1.002.236
Årets afskrivninger	-445.253	-78.753
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>133.852</u>	<u>335.160</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-1.057.230</u></b>	<b><u>-745.829</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>1.032.361</u></b>	<b><u>1.309.052</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>993.423</u>	<u>1.159.052</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>330.197</u>	<u>412.746</u>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober	610.215	403.224
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>206.991</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>610.215</u></b>	<b><u>610.215</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-363.224	-343.224
Årets afskrivninger	<u>-61.398</u>	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-424.622</u></b>	<b><u>-363.224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>185.593</u></b>	<b><u>246.991</u></b>



## Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober	358.361	362.985
Tilgang i årets løb	6.098	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.624</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>364.459</u></b>	<b><u>358.361</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>364.459</u></b>	<b><u>358.361</u></b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	16.323.027	17.596.395
Aconto faktureringer	<u>-16.791.115</u>	<u>-16.585.927</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-468.088</u></b>	<b><u>1.010.468</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.956.720	1.059.878
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-2.424.808</u>	<u>-49.410</u>
	<b><u>-468.088</u></b>	<b><u>1.010.468</u></b>
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober	1.327.420	1.295.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>32.420</u>
	<b><u>1.327.420</u></b>	<b><u>1.327.420</u></b>

Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år.



### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.692 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.463.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.595.748
Materielle anlægsaktiver	1.217.954

### 11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige forskelsværdier på samlet 12.951 t.kr. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør samlet 2.827 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Andelen af underskuddet der ikke er aktiveret, udgør 6.817 t.kr hvilket svarer til en skatteværdi på 1.500 t.kr Det fulde skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>2.530.227</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>2.530.227</u>
Garantiforpligtelser	<u>3.324.052</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.324.052</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.854.279</u></b>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er omfattet af de almindelige forretningsmæssige garantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. El Holding ApS, CVR-nr. 20377631, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


